2002, číslo zmluvy 742/520-2001 

o poskytnutí dotácie na výstavbu nájomných bytov, čl. IV, bod 13, písm. b), uznesením 

obecného zastupiteľstva č. 66/2024 zo dňa 20. 02. 2024 a to vo výške  5 %  z obstarávacej 

ceny bytu za jeden rok. 

Takto určené ročné nájomné bytu je 1 742 Eur (tisícsedemstoštyridsaťdva eur), teda  výška 

mesačného nájomného je 145 Eur (stoštyridsaťpäť eur).   V tejto cene nie sú zahrnuté 

režijné náklady spojené s užívaním predmetu nájmu. Dodávku elektrickej energie si musí 

Nájomca zabezpečiť na svoje vlastné náklady.  V prípade, že tak neurobí do 30 dní od 

uzavretia tejto zmluvy bude dôvod na okamžité odstúpenie od zmluvy zo strany 

Prenajímateľa.  

2. Nájomca sa zaväzuje platiť zálohy za spotrebu energií a služieb vo výške 195 

Eur/mesiac (slovom: stodeväťdesiatpäť eur). Záloha zahŕňa náklady na  elektrickú energiu za 

spoločne užívané priestory, vodné a stočné, náklady na vykurovanie. Výška poplatku za 

odvoz smeti je stanovená v zmysle Všeobecne záväzného nariadenia obce na kalendárny rok. 

3. Úhrada za predmet nájmu a za služby spojené s užívaním predmetu nájmu v celkovej